2

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

РАЙОННЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от  06 февраля 2016 года                                                                                          № 6
с. Ловозеро

О внесении изменений в приказ районного финансового отдела администрации Ловозерского района от 24.12.2015 № 28 «О бюджетной классификации» (в редакции приказа от 20.01.2016 № 3)
В целях актуализации перечня кодов направлений расходования средств, применяемых в целях организации исполнения бюджета муниципального образования Ловозерский район,

п р и к а з ы в а ю:
внести изменения в Приложение № 1 «Перечень кодов целевых статей бюджетной классификации, относящихся к бюджету муниципального образования Ловозерский район», утвержденный приказом  районного финансового отдела администрации Ловозерского района от 24.12.2015 № 28, изложив его в новой редакции (прилагается).
Начальник районного финансового отдела

администрации Ловозерского района                                                   Н.И. Котова
PAGE